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Unik og nydelig  
sjøeiendom over 3 store  
plan – Dypvannsbrygge.

Velkommen til Tostrups vei 13

Eiendommen ligger sjarmerende til rett over Croftholmen på Stathelle  
i en rolig bukt med umiddelbar tilgang til skjærgården i  
Langesundfjorden. Med eget bryggeanlegg, båtplass og sjøbu er det  
kort vei til båtglede, fiske, bading og kystliv ‑ Et paradis for både store  
og små sjøentusiaster. Her får man både et fredelig og maritimt  
bomiljø med kort vei til det hverdagslige og sentrale. Boligen innehar  
god kvalitet og pene detaljer, samt nydelige uteområder med sjøutsikt  
på hele tomta. 
2. etg: Entré, hall, kjøkken, soverom, bad, teknisk rom, spisestue og  
stue. 
3. etg: Hall, to soverom, walk‑in closet, bad, toalettrom og gang.
U. etg: Hybel 1: Gang/       entré, soverom, kjøkken/       stue og bad. Hybel 2:  
Entré, kjøkken/       stue, rom, bod, gang og bad.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 10 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 263 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 763 850,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 3 043,‑
Selger:	 Jon Erik Dalen
	 Stine Dalen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1954
BRA‑i/       BRA Total	  283/       374 kvm
Tomtstr.:	 634.5 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 7
Gnr./       bnr.	 Gnr. 107, bnr. 233
Oppdragsnr.:	 1317250059

Kristoffer Ingebretsen
Eiendomsmegler

Mobil	 40 19 19 19
E‑post	 kristoffer.ingebretsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 283 m²
BRA ‑ e: 91 m²
BRA totalt: 374 m²

Enebolig 
Bruksareal fordelt på etasje

BRA‑i: 92 m² Underetasje: Gang/       entré, soverom, kjøkken/       stue og bad i hybel 1. Entré,  
kjøkken/       stue, rom, bod, gang og bad i hybel 2. 

1. etasje
BRA‑i: 118 m² Entré, hall, kjøkken, soverom, bad, teknisk rom, spisestue og stue. 
BRA‑e: 49 m² Garasje.
BRA‑e: 4 m² Bod i garasje. 

2. etasje
BRA‑i: 73 m² Hall, to soverom, walk‑in closet, bad, wc‑rom og gang.

Sommerstue 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 23 m² Sommerstue. 

Sjøbu 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 15 m² Sjøbu. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Til opplysning er sommerstue, garasje og sjøbu en del av den totale BRA‑oppmålingen  
medtatt som BRA‑e. 

Boligen ble kontrollert i dagslys. God tilkomst til vurderte bygningsdeler, ingen  
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hindringer under besiktigelsen. Møbler og inventar ble flyttet på under befaringen  
dersom det var behov. 

Det ble målt følgende romhøyder av takstmann i eneboligen: 
Hybel 1: 2,26m på soverom og gang/       entré, 2,27m i øvrige rom.
Hybel 2: 2,26m i stue/       kjøkken, 2,29m på bad, 2,27m i øvrige rom. 
2. etasje: 2,33m i stue og spisestue, 2,35m i entré, 2,36m på kjøkken, 2,37m på  
soverom, 2,37m i teknisk rom og 2,38m på bad. 
3. etasje: 0,98‑3m i hall, 1,07‑2,29m på soverom, 1,07‑2,23m på wc‑rom, 1,25‑2,91m på  
bad og soverom og 2,27m i gang. 

Riktig benevnelse på etasjene er underetasje, 1.etg (hovedetasje) og 2.etg. For  
enkelthets skyld bruker 1,2,3 etg. som beskrivelse gjennom salgsoppgaven. 

Kommentar fra takstmann vedrørende planhet i etasjeskille: 
Det er målt planavvik på 27mm over 2,5 meter på kjøkken, samt registrert tilsvarende  
skjevheter i 3. etasje. Avvikene antas å skyldes at 
vannbåren varme er etablert uten tilstrekkelig forsterkning av etasjeskillene. Det  
anbefales å innhente vurdering fra fagkyndig for 
eventuell oppretting eller forsterkning av bærende konstruksjoner.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
634.5 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt på 634 kvm. 

En idyllisk sjøtomt som innehar egen strandlinje med brygge og sjøbod. 
Tomten ligger rett over historiske Croftholmen som tidligere var brukt til utdanning‑ og  
næringsformål. Idag er øya en flott turdestinasjon for mange lokale turgåere. 
Tomten består av en stor gårdsplass som er opparbeidet med belegningsstein,  
plenareal, terrasser og balkonger. Fra 2. og 3. etasje har man panoramautsikt utover  
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